
Kupní smlouva

niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Mgr. Libor Novotný, ič 66573688

Se sídlem Brno-město, Česká 156/6, PSČ 60200

na straně jedené jako prodávající (dále jen ,,prodávajicí")

a

Základni umělecká Škola Blansko, příspěvková organizace, lČ 00380521

Se sídlem Blansko, Zámek 3/3, PSČ 678 01

zastoupená jiřím Žerníčkem, ředitelem

na straně druhé jako kupující (dále jen ,,kupujici")

V souladu s § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ",

Tuto

Kupní smlouvu

l. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se prodávajici zavazuje, že kupujici odevzdá movitou věc, která je
předmětem koupě, a to:

Basklarinet - Buffet Crampon Student

(dále též ,,předmět koupě" nebo ,,zboží"), a umožní kupujícimu nabýt v|astn|cké právo
k předmětu koupě, a kupujÍcÍ se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávájĹcĹmu kupní cenu
sjednanou smluvními stranami v této smlouvě.

(t. Kupní cena a platební podmínky

1, Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět koupě, specifikovaný v ČI. l. této
smlouvy Činí 110.330,58 KČ (slovy: stodeset tisíc tři statřicet korun českých, padesátosm
haléřů). Ke kupní ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

2. Kupní cena zahrnuje náklady prodávajicího na dopravu zboží do místa dodáni, kterým je sídlo
kupujiciho uvedené v záhlaví této smlouvy (dále jen ,,rnísto dodáni") a je splatná na základě
daňového dokladu - faktury, vystaveného prodávajicím.



III. Dodání a pževzetí zboží

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě do místa dodáni do 5 dnů od uzavřeni této
smlouvy. Předmět koupě předá prodávájÍcÍ kupujícímu nebo pověřené osobě.

2. Spolu s předmětem koupě je prodávajÍcÍ povinen dodat kupujícímu tyto doklady:

- Fakturu na objednané zboží
3. Kupující se zavazuje při převzetí zboží prohlédnout a překontrolovat.
4. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupujÍcÍ povinen převzít.

IV. Všeobecné dodací podmínky

1. prodávajÍcÍ odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství a dále v ujednané
jakosti a provedení. Nejsou-li jakost a provedeni ujednány, plni prodávajkí v jakosti a
provedení vhodných pro účel patrný ze smlouvy, jinak pro účel obvyklý.

2. Vlastnické právc| k předmětu koupě nabývá kupujícI převzetím zboží.
3, Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujicího převzetím předmětu koupě nebo (jestliže

tak neučiní včas) v době, kdy prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupujici
poruší svou povinnost zboží převzít.

V. Práva z vadného plnění

1. Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujíchnu v ujednaném množství, jakosti a provedeni.
Za vadu se považuje i plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

2. Prodávajicí prohlašuje, Že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez
právních vad.

3. Kupujici nemá práva z vadného plněni, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením
obvyklé pozornosti poznat již při uzavřeni smlouvy.

4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušeni smlouvy podstatným způsobem,
má kupující právo:
a) Požadovat odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) Požadovat odstraněni vady opravou věci
C) Na přiměřenou slevu z kupní ceriy
d) Odstoupit od smlouvy

5. Volba mezi těmito nároky kupujicimu náleží, jen jestliže ji oznámi prodávajíchnu ve včas
zaslanérn oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámeni, Neoznámi-ii
kupující volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plněni jako při nepodstatném

porušeni smlouvy.
VI. Záruka za jakost

prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu 24 měsíců dohodnuté vlastnosti.

VII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍci se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními NOZ.



3. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou se pokusi
řešit smírným způsobem

4. V případě soudního sporu bude k jeho řešeni příslušný obecný soud dle sídla zhotovitele.
5. Smlouva je vyhcitovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kaZdá smluvní

strana obdrží pcí jednom vyhotovení.
6. Jakkoli měnit či doplňovat text této kupní smlouvy je možno pouze formou písemných

dodatků.
7. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo

nevymahatelnýrn, taková neplatnost či nevymahatelnost nebude mi vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany vyvinou své nejlepši úsilí
k tomu, aby takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení bylo bez zbytečného odkladu
nahrazeno platným a vymahatelným ustanovením se stejným nebo obdobným úČelem a
smyslem, jako nahrazované ustanoveni.

8. Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle učiněné
nikoli v omylu Či v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své
viastnoruČní podpisy.

V Brně dne: 15.12.2021 V Blansku dne 15.12.2021

·-

Mgr. LiborČov,otný- rk|É¢jni umělecká škola Blansko,

při 6ěvková organizace

J'ří ŽerníČek, ředitel

Prodávájici kupující


